【報道関係各位】

商号の変更に関するお知らせ商号の変更に関するお知らせ商号の変更に関するお知らせ商号の変更に関するお知らせ

2015年 1月 30日

東日本ハウス株式会社

代表取締役社長 成田 和幸

（東証・コード １８７３）

東日本ハウス株式会社（東京都千代田区飯田橋 代表取締役社長：成田和幸）は、2015年1月29日の第46期定

時株主総会において下記の通り定款一部変更（商号の変更）が承認されましたのでお知らせ致します。

当社は岩手県盛岡市を発祥の地として、東北地方及び北海道地方を中心に事業展開をして参りましたが、現在

は関東地方をはじめ全国で事業展開をしております。又、平成26年4月8日付で東京証券取引所市場一部へ指定

変更を受け、今後、事業基盤の一層の強化のため西日本での営業展開を推進するにあたり商号の変更を行うもの

であります。

<<<<新商号及び新標章新商号及び新標章新商号及び新標章新商号及び新標章>>>>

<<<<新商号変更予定日新商号変更予定日新商号変更予定日新商号変更予定日>>>>

2015年5月1日

■本件に関するお問い合わせ

東日本ハウス株式会社

〒102-0072東京都千代田区飯田橋４－３－８

ＵＲＬ：http://www.higashinihon.co.jp/

担当；広報課 小長谷

ＴＥＬ：０３－５２１５－９８８２ ＦＡＸ：０３－５２１３－５６７１

E-mail：kkonagaya@higashinihon.co.jp

株式会社日本ハウスホールディングス

（英文名称 ＮＩＨＯＮ ＨＯＵＳＥ ＨＯＬＤＩＮＧＳ ＣＯ．，ＬＴＤ．）